各　位
平成１５年４月２日

会 社 名 株式会社スクウェア・エニックス
代 表 者 名 代表取締役社長 和田 洋一

(コード番号 9684 東証第一部)
問 合 せ 先 経営企画部長  佐々木 通博

(TEL. 03-5496-7111)

代表取締役の異動に関するお知らせ

合併契約書第１３条および平成１５年４月１日開催の当社取締役会における代表取締役選任
決議により、当社取締役および監査役が下記のとおりとなりましたことをお知らせいたします。

記

１．取締役
氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

福 嶋  康 博 株式会社スクウェア・エニックス
代表取締役会長

株式会社エニックス
代表取締役会長

和 田  洋 一 株式会社スクウェア・エニックス
代表取締役社長

株式会社スクウェア
代表取締役社長兼Ｃ．Ｅ．Ｏ．

本 多  圭 司 株式会社スクウェア・エニックス
代表取締役副社長

株式会社エニックス
代表取締役社長

千 田  幸 信 株式会社スクウェア・エニックス
取締役

株式会社エニックス
取締役

鈴 木   尚 株式会社スクウェア・エニックス
取締役

株式会社スクウェア
取締役会長

成 毛  眞 株式会社スクウェア・エニックス
取締役

株式会社スクウェア
取締役

２．監査役
氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

中 村  浩 株式会社スクウェア・エニックス
常勤監査役

株式会社エニックス
監査役

前 川  敏 雄 株式会社スクウェア・エニックス
監査役

株式会社エニックス
取締役

伊 庭   保 株式会社スクウェア・エニックス
監査役

株式会社スクウェア
監査役

矢 作  憲 一 株式会社スクウェア・エニックス
監査役

株式会社スクウェア
監査役

３．異動予定日
平成１５年４月１日

４．代表取締役の氏名および略歴
新 役 職 名 代表取締役会長
氏名(よみがな) 福嶋 康博（ふくしま やすひろ）
生 年 月 日 昭和２２年８月１８日
出 身 地 北海道旭川市
最 終 学 歴 昭和４５年  ３月   日本大学理工学部卒業
略 歴 昭和５０年  ９月   株式会社営団社募集サービスセンター設立、代表取締役社長

昭和５７年  ８月   株式会社エニックス、代表取締役社長
昭和５８年１０月   株式会社小西六エニックス設立、代表取締役社長
昭和６３年１１月   エニックスプロダクツ株式会社設立、代表取締役社長
平成  元年  ４月   株式会社エニックスと上記３社が合併
                   株式会社エニックス（現:株式会社スクウェア・エニックス）
                   代表取締役社長
平成１２年１０月   株式会社エニックス（現:株式会社スクウェア・エニックス）
                   代表取締役会長兼最高経営責任者
平成１５年  ４月   株式会社スクウェア・エニックス代表取締役会長（現任）

新 役 職 名 代表取締役社長
氏名(よみがな) 和田 洋一（わだ よういち）
生 年 月 日 昭和３４年５月２８日
出 身 地 愛知県名古屋市
最 終 学 歴 昭和５９年  ３月   東京大学法学部卒業
略 歴 昭和５９年  ４月   野村證券株式会社入社

平成１２年  ４月   株式会社スクウェア入社
平成１２年  ５月   株式会社スクウェア経営執行役員
平成１２年  ６月   株式会社スクウェア取締役兼Ｃ．Ｆ．Ｏ．
平成１３年  ９月   株式会社スクウェア代表取締役兼Ｃ．Ｏ．Ｏ．
平成１３年１２月   株式会社スクウェア代表取締役社長兼Ｃ．Ｅ．Ｏ．
平成１５年  ４月   株式会社スクウェア・エニックス代表取締役社長（現任）

新 役 職 名 代表取締役副社長
氏名(よみがな) 本多 圭司（ほんだ けいじ）
生 年 月 日 昭和３２年１２月２９日
出 身 地 福岡県福岡市
最 終 学 歴 昭和５７年  ３月   早稲田大学大学院理工学研究科 修了
略 歴 昭和５７年  ４月   株式会社乃村工藝社入社

昭和６２年１０月   株式会社エニックス（現:株式会社スクウェア・エニックス）
                   入社
平成  ２年  ７月   エニックスアメリカコーポレーション駐在[現地責任者]
平成  ６年  ４月   株式会社エニックス（現:株式会社スクウェア・エニックス）
                   商品企画本部ソフトウェア企画部長
平成１０年  ６月   株式会社エニックス（現:株式会社スクウェア・エニックス）
                   取締役商品企画本部ソフトウェア企画部長
平成１２年１０月   株式会社エニックス（現:株式会社スクウェア・エニックス）
                   代表取締役社長兼最高執行責任者
平成１５年  ４月   株式会社スクウェア・エニックス代表取締役副社長（現任）

以  上